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C.1.F.: B-85381499

miércoles, 28 de mayo de 2008

Asunto: GRANULOMETRIA FEPA:

GRANALLADO - VIBRACION - PULIDO
ULTRASONIDOS - GALVANOTECNIA
LAVADORAS - MAQUINARIA

C/ CIUDAD DE FRIAS, 3 NAVE 4 P.l. CAMINO DE GETAF|
28007 MADRID

Tfno: 91-7233821  Fax: 91-7233822

www.gravipul.com sergio@gravipul.com

DIMENSIONES DE LOS GRANOS DE CORINDON SEGUN NORMAS F.EP.A.

N° ESTANDAR FEPA.

14
24
36
46
54
60
80
100
120
150
180
220

DIMENSION EN mm.

1,68 -141
0,84 -0,71
0,59 -0,50
0,42 -0,35
0,35 -0,297
0,297 - 0,25
0,21 -0,177
0,149 - 0,125
0,125 -0,105
0,105 - 0,088
0,088 - 0,074
0,062 - 0,053

Sergio Avellaneda Bermejo
Comercial
615961977
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